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Protokół z X posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 2 czerwca 2020 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

5. Naczelnik Wydziału Edukacji, 

6. Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomości, 

7. Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich, 

8. Naczelnik Wydziału Księgowości, 

9. Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 2 czerwca 2020 roku o godzinie 1100  

po stwierdzeniu kworum otworzyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Magdalena 

Ilczuk. Zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z IX posiedzenia Komisji  

w dniu 16 stycznia 2020 r.  

Za głosowało 4 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Protokół z IX posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Praca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta nad wypracowaniem opinii  

w sprawie wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gmina Miasto 

Świnoujście za rok 2019, stanu mienia komunalnego oraz przygotowania wniosku 

absolutoryjnego za 2019 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała, że w dniu 

01.06.2020 r. do Biura Rady Miasta wpłynęła korekta bilansu z wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego za rok 2019 (załącznik nr 3 do protokołu) oraz tabela 

uzupełniająca sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 r. (załącznik nr 4 do protokołu).  

Kolejno oddała głos Skarbnikowi Miasta Pani Iwonie Góreckiej-Sęczek, która 

przedstawiła informacje dotyczące wyżej wymienionych dokumentów oraz Uchwały  

Nr CXI.239.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Miasta Świnoujście za 2019 rok wraz z informacją o stanie miasta (załącznik nr 5 do 

protokołu). 

 

Dyskusja, głos zabrali: 

radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

radny Grzegorz Koss – członek Komisji Rewizyjnej, 
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Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poprosiła członków komisji,  

aby na kolejne posiedzenie w dniu 5 czerwca 2020 r. o godz. 1200, przygotowali propozycje  

do wniosku absolutoryjnego. Poinformowała również, że na wniosek radnego Stanisława 

Bartkowiaka, na to posiedzenie zostanie zaproszona Prezes Komunikacji Autobusowej  

Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 2 czerwca 2020 roku o godz. 1208. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjnej 

Magdalena Ilczuk 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


